Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045

www.cmbarradochoca.ba.gov.br         E-mail: secretariageral@cmbarradochoca.ba.gov.br

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 05, DE 11 DE MARÇO DE 2016

A Sua Excelência o Senhor

Manoel Gomes Meira

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Prefeito Municipal, o Senhor

Oberdam Rocha Dias, tomar as devidas providências no sentido de substituir a tubulação do

sistema de esgotamento sanitário da Rua Bela Vista, nas proximidades da praça conhecida

popularmente como “João Baranda” em direção à Construfértil.

Justifica-se este pleito, tendo em vista que na referida rua tem ocorrido vários

episódios de entupimento da tubulação, gerando diversos transtornos aos moradores.

Barra do Choça,  11 de março de 2016.

Manoel Nascimento Monteiro Costa

Vereador

http://www.cmbarradochoca.ba.gov.br/